
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 15
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 09:52:22,99 09:52:28,17 0:00:05,18 18 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 09:52:28,17 09:52:37,15 0:00:08,98 - 2 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 09:52:37,15 09:52:44,18 0:00:07,03 3 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 09:52:44,18 09:52:54,12 0:00:09,94 - 6 -1
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 09:52:54,12 09:52:59,10 0:00:04,98 - 2 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 09:52:59,10 09:53:09,03 0:00:09,93 - 7 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 09:53:09,03 09:53:14,83 0:00:05,80 - 20 9
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:07:29,60 10:07:36,58 0:00:06,98 - 2 #
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:07:36,58 10:07:45,56 0:00:08,98 - 2 -8
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:07:45,56 10:07:52,45 0:00:06,89 - 11 #
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:07:52,45 10:08:02,52 0:00:10,07 7 #
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:08:02,52 10:08:09,42 0:00:06,90 - 10 4
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:08:09,42 10:08:18,40 0:00:08,98 - 2 #
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:08:18,40 10:08:25,31 0:00:06,91 - 9 #
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:18:42,68 11:18:48,47 0:00:05,79 - 21 #
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:18:48,47 11:18:54,62 0:00:06,15 15 #
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:18:54,62 11:19:04,81 0:00:10,19 19 -9
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:19:04,81 11:19:09,53 0:00:04,72 - 28 -2
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:19:09,53 11:19:18,57 0:00:09,04 4 #
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:19:18,57 11:19:24,42 0:00:05,85 - 15 7
PA21-Marino 1 0:00:08,00 11:38:58,95 11:39:06,85 0:00:07,90 - 10 #
PA22-Marino 2 0:00:10,00 11:39:06,85 11:39:16,77 0:00:09,92 - 8 -2
PA23-Marino 3 0:00:11,00 11:39:16,77 11:39:27,56 0:00:10,79 - 21 -2
PA24-Marino 4 0:00:08,00 11:39:27,56 11:39:35,65 0:00:08,09 9 #
PA25-Marino 5 0:00:09,00 11:39:35,65 11:39:45,53 0:00:09,88 88 -7
PA26-Marino 6 0:00:10,00 11:39:45,53 11:39:55,18 0:00:09,65 - 35 -2
PA27-Marino 7 0:00:11,00 11:39:55,18 11:40:06,17 0:00:10,99 - 1 -6
PA28-Marino 8 0:00:08,00 11:40:06,17 11:40:14,34 0:00:08,17 17 3
PA29-Marino 9 0:00:08,00 11:40:14,34 11:40:33,43 0:00:19,09 300 -2
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:25:36,98 12:25:42,59 0:00:05,61 - 39 #

SOMMA PENALITA' 789 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 23,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.278

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi AQUILANI M.-CARLINI A.

in classifica

1
Viterbo   20 Settembre 2015 PORSCHE 356

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 21
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 09:54:59,38 09:55:04,27 0:00:04,89 - 11 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 09:55:04,27 09:55:13,36 0:00:09,09 9 9
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 09:55:13,36 09:55:20,49 0:00:07,13 13 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 09:55:20,49 09:55:30,48 0:00:09,99 - 1 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 09:55:30,48 09:55:35,70 0:00:05,22 22 -6
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 09:55:35,70 09:55:45,68 0:00:09,98 - 2 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 09:55:45,68 09:55:52,33 0:00:06,65 65 #
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:09:13,21 10:09:20,42 0:00:07,21 21 #
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:09:20,42 10:09:29,76 0:00:09,34 34 #
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:09:29,76 10:09:36,93 0:00:07,17 17 -6
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:09:36,93 10:09:47,34 0:00:10,41 41 #
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:09:47,34 10:09:54,81 0:00:07,47 47 #
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:09:54,81 10:10:04,21 0:00:09,40 40 0
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:10:04,21 10:10:11,29 0:00:07,08 8 -2
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:33:02,63 11:33:08,84 0:00:06,21 21 #
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:33:08,84 11:33:15,14 0:00:06,30 30 #
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:33:15,14 11:33:25,12 0:00:09,98 - 2 8
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:33:25,12 11:33:30,12 0:00:05,00 0 #
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:33:30,12 11:33:52,71 0:00:22,59 300 #
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:33:52,71 11:33:58,04 0:00:05,33 - 67 #
PA21-Marino 1 0:00:08,00 12:06:13,84 12:06:21,78 0:00:07,94 - 6 #
PA22-Marino 2 0:00:10,00 12:06:21,78 12:06:31,68 0:00:09,90 - 10 #
PA23-Marino 3 0:00:11,00 12:06:31,68 12:06:42,84 0:00:11,16 16 #
PA24-Marino 4 0:00:08,00 12:06:42,84 12:06:51,17 0:00:08,33 33 #
PA25-Marino 5 0:00:09,00 12:06:51,17 12:07:00,49 0:00:09,32 32 -2
PA26-Marino 6 0:00:10,00 12:07:00,49 12:07:10,43 0:00:09,94 - 6 #
PA27-Marino 7 0:00:11,00 12:07:10,43 12:07:21,80 0:00:11,37 37 -1
PA28-Marino 8 0:00:08,00 12:07:21,80 12:07:29,94 0:00:08,14 14 #
PA29-Marino 9 0:00:08,00 12:07:29,94 12:07:38,03 0:00:08,09 9 9
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:35:24,21 12:35:30,49 0:00:06,28 28 #

SOMMA PENALITA' 1.045 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 31,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.777

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi MATARAZZO C.-MESCHINI S.

in classifica

3
Viterbo   20 Settembre 2015 FIAT 124

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 32
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:29:06,16 10:29:11,98 0:00:05,82 82 -6
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:29:11,98 10:29:21,32 0:00:09,34 34 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:29:21,32 10:29:29,06 0:00:07,74 74 -6
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:29:29,06 10:29:39,37 0:00:10,31 31 9
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:29:39,37 10:29:45,18 0:00:05,81 81 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:29:45,18 10:29:55,55 0:00:10,37 37 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:29:55,55 10:30:01,56 0:00:06,01 1 #
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:46:15,29 10:46:22,28 0:00:06,99 - 1 -5
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:46:22,28 10:46:31,29 0:00:09,01 1 #
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:46:31,29 10:46:37,96 0:00:06,67 - 33 -2
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:46:37,96 10:46:47,91 0:00:09,95 - 5 #
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:46:47,91 10:46:54,91 0:00:07,00 0 #
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:46:54,91 10:47:03,90 0:00:08,99 - 1 #
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:47:03,90 10:47:10,99 0:00:07,09 9 #
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:45:55,71 11:46:02,25 0:00:06,54 54 #
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:46:02,25 11:46:08,48 0:00:06,23 23 #
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:46:08,48 11:46:18,67 0:00:10,19 19 9
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:46:18,67 11:46:23,85 0:00:05,18 18 -1
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:46:23,85 11:46:33,70 0:00:09,85 85 0
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:46:33,70 11:46:40,24 0:00:06,54 54 -5
PA21-Marino 1 0:00:08,00 12:27:22,52 12:27:30,50 0:00:07,98 - 2 #
PA22-Marino 2 0:00:10,00 12:27:30,50 12:27:40,29 0:00:09,79 - 21 1
PA23-Marino 3 0:00:11,00 12:27:40,29 12:27:51,24 0:00:10,95 - 5 -1
PA24-Marino 4 0:00:08,00 12:27:51,24 12:27:58,79 0:00:07,55 - 45 1
PA25-Marino 5 0:00:09,00 12:27:58,79 12:28:08,05 0:00:09,26 26 #
PA26-Marino 6 0:00:10,00 12:28:08,05 12:28:17,08 0:00:09,03 - 97 #
PA27-Marino 7 0:00:11,00 12:28:17,08 12:28:28,17 0:00:11,09 9 #
PA28-Marino 8 0:00:08,00 12:28:28,17 12:28:36,11 0:00:07,94 - 6 #
PA29-Marino 9 0:00:08,00 12:28:36,11 12:28:44,26 0:00:08,15 15 #
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:56:52,83 12:56:58,77 0:00:05,94 - 6 #

SOMMA PENALITA' 969 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 29,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

2.907

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi MANDOLESI A.-ALESSI E.

in classifica

4
Viterbo   20 Settembre 2015 AR ALFETTA GTV

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 3
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 09:59:51,85 09:59:56,88 0:00:05,03 3 -2
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 09:59:56,88 10:00:05,86 0:00:08,98 - 2 -8
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:00:05,86 10:00:12,82 0:00:06,96 - 4 1
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:00:12,82 10:00:22,74 0:00:09,92 - 8 -1
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:00:22,74 10:00:27,96 0:00:05,22 22 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:00:27,96 10:00:37,95 0:00:09,99 - 1 -2
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:00:37,95 10:00:43,89 0:00:05,94 - 6 8
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:17:48,44 10:17:55,45 0:00:07,01 1 -8
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:17:55,45 10:18:04,52 0:00:09,07 7 -2
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:18:04,52 10:18:11,55 0:00:07,03 3 7
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:18:11,55 10:18:21,49 0:00:09,94 - 6 -8
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:18:21,49 10:18:28,58 0:00:07,09 9 1
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:18:28,58 10:18:37,56 0:00:08,98 - 2 8
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:18:37,56 10:18:44,54 0:00:06,98 - 2 -4
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:24:05,48 11:24:11,44 0:00:05,96 - 4 5
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:24:11,44 11:24:17,49 0:00:06,05 5 -4
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:24:17,49 11:24:27,45 0:00:09,96 - 4 -2
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:24:27,45 11:24:32,53 0:00:05,08 8 -2
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:24:32,53 11:24:41,54 0:00:09,01 1 9
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:24:41,54 11:24:47,46 0:00:05,92 - 8 -6
PA21-Marino 1 0:00:08,00 11:54:45,02 11:54:53,09 0:00:08,07 7 3
PA22-Marino 2 0:00:10,00 11:54:53,09 11:55:03,07 0:00:09,98 - 2 7
PA23-Marino 3 0:00:11,00 11:55:03,07 11:55:13,99 0:00:10,92 - 8 1
PA24-Marino 4 0:00:08,00 11:55:13,99 11:55:22,07 0:00:08,08 8 -6
PA25-Marino 5 0:00:09,00 11:55:22,07 11:55:31,05 0:00:08,98 - 2 -1
PA26-Marino 6 0:00:10,00 11:55:31,05 11:55:41,17 0:00:10,12 12 #
PA27-Marino 7 0:00:11,00 11:55:41,17 11:55:52,16 0:00:10,99 - 1 -8
PA28-Marino 8 0:00:08,00 11:55:52,16 11:56:00,17 0:00:08,01 1 -4
PA29-Marino 9 0:00:08,00 11:56:00,17 11:56:08,09 0:00:07,92 - 8 -2
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:40:29,72 12:40:35,70 0:00:05,98 - 2 3

SOMMA PENALITA' 161 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 4,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

290

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi CARNEVALI A.-X

in classifica

5
Viterbo   20 Settembre 2015 AR SPIDER 200

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 13
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:20:45,96 10:20:51,04 0:00:05,08 8 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:20:51,04 10:21:00,07 0:00:09,03 3 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:21:00,07 10:21:06,95 0:00:06,88 - 12 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:21:06,95 10:21:16,13 0:00:09,18 - 82 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:21:16,13 10:21:21,76 0:00:05,63 63 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:21:21,76 10:21:31,66 0:00:09,90 - 10 -1
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:21:31,66 10:21:37,97 0:00:06,31 31 #
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:32:46,11 10:32:52,94 0:00:06,83 - 17 #
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:32:52,94 10:33:02,19 0:00:09,25 25 #
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:33:02,19 10:33:09,25 0:00:07,06 6 #
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:33:09,25 10:33:19,38 0:00:10,13 13 3
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:33:19,38 10:33:26,48 0:00:07,10 10 8
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:33:26,48 10:33:35,62 0:00:09,14 14 #
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:33:35,62 10:33:42,61 0:00:06,99 - 1 -8
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:39:12,88 11:39:18,46 0:00:05,58 - 42 -1
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:39:18,46 11:39:24,45 0:00:05,99 - 1 #
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:39:24,45 11:39:34,37 0:00:09,92 - 8 -1
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:39:34,37 11:39:39,54 0:00:05,17 17 #
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:39:39,54 11:39:48,62 0:00:09,08 8 #
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:39:48,62 11:39:54,65 0:00:06,03 3 #
PA21-Marino 1 0:00:08,00 12:12:42,54 12:12:50,37 0:00:07,83 - 17 6
PA22-Marino 2 0:00:10,00 12:12:50,37 12:13:00,26 0:00:09,89 - 11 #
PA23-Marino 3 0:00:11,00 12:13:00,26 12:13:11,48 0:00:11,22 22 #
PA24-Marino 4 0:00:08,00 12:13:11,48 12:13:19,74 0:00:08,26 26 #
PA25-Marino 5 0:00:09,00 12:13:19,74 12:13:28,73 0:00:08,99 - 1 #
PA26-Marino 6 0:00:10,00 12:13:28,73 12:13:38,86 0:00:10,13 13 #
PA27-Marino 7 0:00:11,00 12:13:38,86 12:13:49,96 0:00:11,10 10 #
PA28-Marino 8 0:00:08,00 12:13:49,96 12:13:58,28 0:00:08,32 32 #
PA29-Marino 9 0:00:08,00 12:13:58,28 12:14:05,97 0:00:07,69 - 31 3
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:55:42,11 12:55:47,93 0:00:05,82 - 18 8

SOMMA PENALITA' 592 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 17,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.066

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi FORMIGONI A.-CARCIELLO M.

in classifica

6
Viterbo   20 Settembre 2015 A112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 14
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 09:58:41,14 09:58:46,59 0:00:05,45 45 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 09:58:46,59 09:58:55,58 0:00:08,99 - 1 -6
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 09:58:55,58 09:59:02,58 0:00:07,00 0 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 09:59:02,58 09:59:12,50 0:00:09,92 - 8 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 09:59:12,50 09:59:18,00 0:00:05,50 50 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 09:59:18,00 09:59:27,82 0:00:09,82 - 18 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 09:59:27,82 09:59:34,28 0:00:06,46 46 #
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:12:53,02 10:13:00,17 0:00:07,15 15 #
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:13:00,17 10:13:09,22 0:00:09,05 5 -6
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:13:09,22 10:13:16,51 0:00:07,29 29 #
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:13:16,51 10:13:26,87 0:00:10,36 36 #
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:13:26,87 10:13:34,20 0:00:07,33 33 #
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:13:34,20 10:13:43,14 0:00:08,94 - 6 -4
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:13:43,14 10:13:50,04 0:00:06,90 - 10 #
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:38:14,94 11:38:20,83 0:00:05,89 - 11 #
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:38:20,83 11:38:27,02 0:00:06,19 19 #
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:38:27,02 11:38:36,74 0:00:09,72 - 28 #
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:38:36,74 11:38:41,70 0:00:04,96 - 4 -6
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:38:41,70 11:38:50,91 0:00:09,21 21 #
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:38:50,91 11:38:56,36 0:00:05,45 - 55 #
PA21-Marino 1 0:00:08,00 11:59:43,83 11:59:51,58 0:00:07,75 - 25 #
PA22-Marino 2 0:00:10,00 11:59:51,58 12:00:01,52 0:00:09,94 - 6 5
PA23-Marino 3 0:00:11,00 12:00:01,52 12:00:12,88 0:00:11,36 36 #
PA24-Marino 4 0:00:08,00 12:00:12,88 12:00:21,01 0:00:08,13 13 #
PA25-Marino 5 0:00:09,00 12:00:21,01 12:00:30,65 0:00:09,64 64 #
PA26-Marino 6 0:00:10,00 12:00:30,65 12:00:40,28 0:00:09,63 - 37 #
PA27-Marino 7 0:00:11,00 12:00:40,28 12:00:50,93 0:00:10,65 - 35 -8
PA28-Marino 8 0:00:08,00 12:00:50,93 12:00:58,65 0:00:07,72 - 28 0
PA29-Marino 9 0:00:08,00 12:00:58,65 12:01:06,59 0:00:07,94 - 6 -1
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:47:01,09 12:47:06,99 0:00:05,90 - 10 #

SOMMA PENALITA' 717 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 21,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.147

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi PATARA C.A.-LERARIO A.

in classifica

7
Viterbo   20 Settembre 2015 AUSTIN HEALEY

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 10
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 09:57:29,26 09:57:34,36 0:00:05,10 10 9
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 09:57:34,36 09:57:43,51 0:00:09,15 15 0
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 09:57:43,51 09:57:50,43 0:00:06,92 - 8 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 09:57:50,43 09:58:00,30 0:00:09,87 - 13 -9
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 09:58:00,30 09:58:05,35 0:00:05,05 5 -3
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 09:58:05,35 09:58:15,17 0:00:09,82 - 18 -6
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 09:58:15,17 09:58:21,21 0:00:06,04 4 #
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:11:42,46 10:11:49,65 0:00:07,19 19 1
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:11:49,65 10:11:58,51 0:00:08,86 - 14 -3
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:11:58,51 10:12:05,26 0:00:06,75 - 25 4
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:12:05,26 10:12:15,27 0:00:10,01 1 #
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:12:15,27 10:12:22,10 0:00:06,83 - 17 #
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:12:22,10 10:12:30,87 0:00:08,77 - 23 #
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:12:30,87 10:12:37,76 0:00:06,89 - 11 #
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:34:21,06 11:34:27,05 0:00:05,99 - 1 #
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:34:27,05 11:34:32,76 0:00:05,71 - 29 -1
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:34:32,76 11:34:42,66 0:00:09,90 - 10 #
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:34:42,66 11:34:47,43 0:00:04,77 - 23 #
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:34:47,43 11:34:56,72 0:00:09,29 29 #
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:34:56,72 11:35:02,38 0:00:05,66 - 34 1
PA21-Marino 1 0:00:08,00 11:56:23,07 11:56:31,11 0:00:08,04 4 #
PA22-Marino 2 0:00:10,00 11:56:31,11 11:56:41,08 0:00:09,97 - 3 #
PA23-Marino 3 0:00:11,00 11:56:41,08 11:56:52,09 0:00:11,01 1 #
PA24-Marino 4 0:00:08,00 11:56:52,09 11:56:59,62 0:00:07,53 - 47 4
PA25-Marino 5 0:00:09,00 11:56:59,62 11:57:08,56 0:00:08,94 - 6 #
PA26-Marino 6 0:00:10,00 11:57:08,56 11:57:18,53 0:00:09,97 - 3 5
PA27-Marino 7 0:00:11,00 11:57:18,53 11:57:29,44 0:00:10,91 - 9 #
PA28-Marino 8 0:00:08,00 11:57:29,44 11:57:37,33 0:00:07,89 - 11 -8
PA29-Marino 9 0:00:08,00 11:57:37,33 11:57:45,33 0:00:08,00 0 #
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:26:15,39 12:26:21,48 0:00:06,09 9 #

SOMMA PENALITA' 414 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 12,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

683

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi PATARA E.-PIETRINI L.

in classifica

8
Viterbo   20 Settembre 2015 LANCIA FULVIA

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 31
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:11:31,16 10:11:36,92 0:00:05,76 76 1
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:11:36,92 10:11:46,52 0:00:09,60 60 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:11:46,52 10:11:53,86 0:00:07,34 34 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:11:53,86 10:12:04,33 0:00:10,47 47 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:12:04,33 10:12:09,99 0:00:05,66 66 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:12:09,99 10:12:20,01 0:00:10,02 2 3
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:12:20,01 10:12:26,18 0:00:06,17 17 #
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:25:12,17 10:25:19,78 0:00:07,61 61 #
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:25:19,78 10:25:29,38 0:00:09,60 60 #
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:25:29,38 10:25:36,72 0:00:07,34 34 #
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:25:36,72 10:25:47,59 0:00:10,87 87 #
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:25:47,59 10:25:54,33 0:00:06,74 - 26 #
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:25:54,33 10:26:03,55 0:00:09,22 22 #
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:26:03,55 10:26:09,69 0:00:06,14 - 86 #
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:30:23,41 11:30:28,85 0:00:05,44 - 56 #
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:30:28,85 11:30:33,50 0:00:04,65 - 135 #
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:30:33,50 11:30:41,81 0:00:08,31 - 169 #
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:30:41,81 11:30:46,39 0:00:04,58 - 42 #
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:30:46,39 11:30:54,02 0:00:07,63 - 137 #
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:30:54,02 11:30:59,07 0:00:05,05 - 95 #
PA21-Marino 1 0:00:08,00 12:04:41,26 12:04:48,69 0:00:07,43 - 57 #
PA22-Marino 2 0:00:10,00 12:04:48,69 12:04:58,27 0:00:09,58 - 42 #
PA23-Marino 3 0:00:11,00 12:04:58,27 12:05:09,07 0:00:10,80 - 20 #
PA24-Marino 4 0:00:08,00 12:05:09,07 12:05:16,94 0:00:07,87 - 13 #
PA25-Marino 5 0:00:09,00 12:05:16,94 12:05:25,97 0:00:09,03 3 2
PA26-Marino 6 0:00:10,00 12:05:25,97 12:05:35,61 0:00:09,64 - 36 #
PA27-Marino 7 0:00:11,00 12:05:35,61 12:05:46,21 0:00:10,60 - 40 #
PA28-Marino 8 0:00:08,00 12:05:46,21 12:05:53,90 0:00:07,69 - 31 #
PA29-Marino 9 0:00:08,00 12:05:53,90 12:06:01,38 0:00:07,48 - 52 #
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:52:40,33 12:52:46,34 0:00:06,01 1 #

SOMMA PENALITA' 1.631 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 49,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

2.871

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi RUGGERI L.-RUGGERI E.

in classifica

9
Viterbo   20 Settembre 2015 A112 ELEGANT

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 33
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:01:02,20 10:01:08,75 0:00:06,55 155 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:01:08,75 10:01:16,95 0:00:08,20 - 80 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:01:16,95 10:01:23,82 0:00:06,87 - 13 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:01:23,82 10:01:33,30 0:00:09,48 - 52 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:01:33,30 10:01:39,44 0:00:06,14 114 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:01:39,44 10:01:48,97 0:00:09,53 - 47 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:01:48,97 10:01:54,51 0:00:05,54 - 46 #
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:14:12,93 10:14:20,85 0:00:07,92 92 #
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:14:20,85 10:14:29,29 0:00:08,44 - 56 5
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:14:29,29 10:14:35,65 0:00:06,36 - 64 #
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:14:35,65 10:14:46,47 0:00:10,82 82 #
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:14:46,47 10:14:53,57 0:00:07,10 10 #
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:14:53,57 10:15:03,61 0:00:10,04 104 #
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:15:03,61 10:15:09,91 0:00:06,30 - 70 -1
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:20:38,84 11:20:44,67 0:00:05,83 - 17 #
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:20:44,67 11:20:51,47 0:00:06,80 80 #
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:20:51,47 11:21:01,46 0:00:09,99 - 1 #
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:21:01,46 11:21:07,05 0:00:05,59 59 #
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:21:07,05 11:21:16,15 0:00:09,10 10 #
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:21:16,15 11:21:21,61 0:00:05,46 - 54 #
PA21-Marino 1 0:00:08,00 11:42:33,23 11:42:41,70 0:00:08,47 47 #
PA22-Marino 2 0:00:10,00 11:42:41,70 11:42:51,75 0:00:10,05 5 #
PA23-Marino 3 0:00:11,00 11:42:51,75 11:43:04,15 0:00:12,40 140 #
PA24-Marino 4 0:00:08,00 11:43:04,15 11:43:11,96 0:00:07,81 - 19 #
PA25-Marino 5 0:00:09,00 11:43:11,96 11:43:20,50 0:00:08,54 - 46 #
PA26-Marino 6 0:00:10,00 11:43:20,50 11:43:30,24 0:00:09,74 - 26 #
PA27-Marino 7 0:00:11,00 11:43:30,24 11:43:40,93 0:00:10,69 - 31 #
PA28-Marino 8 0:00:08,00 11:43:40,93 11:43:49,10 0:00:08,17 17 #
PA29-Marino 9 0:00:08,00 11:43:49,10 11:43:57,36 0:00:08,26 26 #
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:26:53,51 12:27:00,51 0:00:07,00 100 #

SOMMA PENALITA' 1.758 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 53,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

3.059

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi VALENTINI C.-TONETTI R.

in classifica

10
Viterbo   20 Settembre 2015 FIAT 128

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 29
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:02:13,38 10:02:19,17 0:00:05,79 79 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:02:19,17 10:02:26,81 0:00:07,64 - 136 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:02:26,81 10:02:33,92 0:00:07,11 11 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:02:33,92 10:02:43,79 0:00:09,87 - 13 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:02:43,79 10:02:49,83 0:00:06,04 104 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:02:49,83 10:02:59,13 0:00:09,30 - 70 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:02:59,13 10:03:05,70 0:00:06,57 57 #
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:15:26,39 10:15:33,56 0:00:07,17 17 #
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:15:33,56 10:15:42,37 0:00:08,81 - 19 #
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:15:42,37 10:15:49,29 0:00:06,92 - 8 #
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:15:49,29 10:15:59,42 0:00:10,13 13 #
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:15:59,42 10:16:06,63 0:00:07,21 21 #
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:16:06,63 10:16:15,62 0:00:08,99 - 1 #
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:16:15,62 10:16:22,26 0:00:06,64 - 36 #
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:21:41,88 11:21:47,75 0:00:05,87 - 13 -1
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:21:47,75 11:21:53,74 0:00:05,99 - 1 #
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:21:53,74 11:22:03,21 0:00:09,47 - 53 #
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:22:03,21 11:22:09,71 0:00:06,50 150 -1
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:22:09,71 11:22:18,11 0:00:08,40 - 60 #
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:22:18,11 11:22:23,94 0:00:05,83 - 17 #
PA21-Marino 1 0:00:08,00 11:44:16,39 11:44:23,83 0:00:07,44 - 56 -8
PA22-Marino 2 0:00:10,00 11:44:23,83 11:44:34,74 0:00:10,91 91 #
PA23-Marino 3 0:00:11,00 11:44:34,74 11:44:46,13 0:00:11,39 39 #
PA24-Marino 4 0:00:08,00 11:44:46,13 11:44:53,21 0:00:07,08 - 92 #
PA25-Marino 5 0:00:09,00 11:44:53,21 11:45:02,40 0:00:09,19 19 #
PA26-Marino 6 0:00:10,00 11:45:02,40 11:45:12,06 0:00:09,66 - 34 #
PA27-Marino 7 0:00:11,00 11:45:12,06 11:45:23,76 0:00:11,70 70 #
PA28-Marino 8 0:00:08,00 11:45:23,76 11:45:31,33 0:00:07,57 - 43 #
PA29-Marino 9 0:00:08,00 11:45:31,33 11:45:38,26 0:00:06,93 - 107 #
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:27:30,37 12:27:37,28 0:00:06,91 91 #

SOMMA PENALITA' 1.624 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 49,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

2.810

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi SALERNO V.-SALERNO M.

in classifica

11
Viterbo   20 Settembre 2015 FIAT 124 COUPE

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 4
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:03:18,90 10:03:23,91 0:00:05,01 1 -4
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:03:23,91 10:03:33,00 0:00:09,09 9 -5
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:03:33,00 10:03:39,96 0:00:06,96 - 4 -1
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:03:39,96 10:03:49,96 0:00:10,00 0 7
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:03:49,96 10:03:55,01 0:00:05,05 5 0
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:03:55,01 10:04:05,05 0:00:10,04 4 -3
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:04:05,05 10:04:10,95 0:00:05,90 - 10 -9
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:16:36,31 10:16:43,44 0:00:07,13 13 #
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:16:43,44 10:16:52,34 0:00:08,90 - 10 #
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:16:52,34 10:16:59,41 0:00:07,07 7 #
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:16:59,41 10:17:09,39 0:00:09,98 - 2 #
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:17:09,39 10:17:16,45 0:00:07,06 6 7
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:17:16,45 10:17:25,38 0:00:08,93 - 7 -9
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:17:25,38 10:17:32,41 0:00:07,03 3 2
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:19:38,01 11:19:44,03 0:00:06,02 2 6
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:19:44,03 11:19:50,09 0:00:06,06 6 2
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:19:50,09 11:20:00,11 0:00:10,02 2 3
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:20:00,11 11:20:05,02 0:00:04,91 - 9 -7
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:20:05,02 11:20:14,09 0:00:09,07 7 6
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:20:14,09 11:20:19,99 0:00:05,90 - 10 -2
PA21-Marino 1 0:00:08,00 11:40:50,48 11:40:58,34 0:00:07,86 - 14 7
PA22-Marino 2 0:00:10,00 11:40:58,34 11:41:08,46 0:00:10,12 12 #
PA23-Marino 3 0:00:11,00 11:41:08,46 11:41:19,56 0:00:11,10 10 #
PA24-Marino 4 0:00:08,00 11:41:19,56 11:41:27,47 0:00:07,91 - 9 #
PA25-Marino 5 0:00:09,00 11:41:27,47 11:41:36,44 0:00:08,97 - 3 4
PA26-Marino 6 0:00:10,00 11:41:36,44 11:41:46,44 0:00:10,00 0 5
PA27-Marino 7 0:00:11,00 11:41:46,44 11:41:57,51 0:00:11,07 7 0
PA28-Marino 8 0:00:08,00 11:41:57,51 11:42:05,50 0:00:07,99 - 1 -4
PA29-Marino 9 0:00:08,00 11:42:05,50 11:42:13,45 0:00:07,95 - 5 9
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:28:06,48 12:28:12,44 0:00:05,96 - 4 1

SOMMA PENALITA' 194 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 5,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

336

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi SENSI V.-SENSI M.

in classifica

12
Viterbo   20 Settembre 2015 FIAT 127

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 11
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 09:56:21,14 09:56:26,22 0:00:05,08 8 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 09:56:26,22 09:56:35,02 0:00:08,80 - 20 -3
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 09:56:35,02 09:56:42,01 0:00:06,99 - 1 -8
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 09:56:42,01 09:56:51,81 0:00:09,80 - 20 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 09:56:51,81 09:56:56,87 0:00:05,06 6 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 09:56:56,87 09:57:06,72 0:00:09,85 - 15 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 09:57:06,72 09:57:12,66 0:00:05,94 - 6 -5
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:10:32,74 10:10:39,64 0:00:06,90 - 10 #
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:10:39,64 10:10:48,56 0:00:08,92 - 8 #
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:10:48,56 10:10:55,27 0:00:06,71 - 29 #
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:10:55,27 10:11:05,15 0:00:09,88 - 12 7
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:11:05,15 10:11:11,89 0:00:06,74 - 26 #
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:11:11,89 10:11:20,67 0:00:08,78 - 22 8
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:11:20,67 10:11:27,45 0:00:06,78 - 22 #
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:31:19,41 11:31:25,26 0:00:05,85 - 15 #
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:31:25,26 11:31:31,14 0:00:05,88 - 12 #
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:31:31,14 11:31:41,03 0:00:09,89 - 11 #
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:31:41,03 11:31:46,11 0:00:05,08 8 #
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:31:46,11 11:31:54,98 0:00:08,87 - 13 #
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:31:54,98 11:32:01,05 0:00:06,07 7 #
PA21-Marino 1 0:00:08,00 11:52:57,49 11:53:05,16 0:00:07,67 - 33 #
PA22-Marino 2 0:00:10,00 11:53:05,16 11:53:15,04 0:00:09,88 - 12 -8
PA23-Marino 3 0:00:11,00 11:53:15,04 11:53:25,85 0:00:10,81 - 19 #
PA24-Marino 4 0:00:08,00 11:53:25,85 11:53:33,80 0:00:07,95 - 5 -6
PA25-Marino 5 0:00:09,00 11:53:33,80 11:53:42,56 0:00:08,76 - 24 #
PA26-Marino 6 0:00:10,00 11:53:42,56 11:53:52,35 0:00:09,79 - 21 6
PA27-Marino 7 0:00:11,00 11:53:52,35 11:54:03,07 0:00:10,72 - 28 #
PA28-Marino 8 0:00:08,00 11:54:03,07 11:54:10,99 0:00:07,92 - 8 -1
PA29-Marino 9 0:00:08,00 11:54:10,99 11:54:18,96 0:00:07,97 - 3 #
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:37:56,38 12:38:02,22 0:00:05,84 - 16 8

SOMMA PENALITA' 478 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 14,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

760

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi CARLI G.-CRISTAUDO A.

in classifica

13
Viterbo   20 Settembre 2015 TRIUMPH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 7
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:04:26,13 10:04:31,34 0:00:05,21 21 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:04:31,34 10:04:40,29 0:00:08,95 - 5 9
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:04:40,29 10:04:47,28 0:00:06,99 - 1 -5
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:04:47,28 10:04:57,16 0:00:09,88 - 12 2
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:04:57,16 10:05:02,14 0:00:04,98 - 2 -4
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:05:02,14 10:05:12,09 0:00:09,95 - 5 6
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:05:12,09 10:05:18,31 0:00:06,22 22 -8
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:18:58,58 10:19:05,69 0:00:07,11 11 7
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:19:05,69 10:19:14,76 0:00:09,07 7 #
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:19:14,76 10:19:21,86 0:00:07,10 10 #
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:19:21,86 10:19:31,82 0:00:09,96 - 4 #
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:19:31,82 10:19:38,89 0:00:07,07 7 -2
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:19:38,89 10:19:47,94 0:00:09,05 5 4
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:19:47,94 10:19:55,03 0:00:07,09 9 2
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:27:35,53 11:27:41,63 0:00:06,10 10 #
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:27:41,63 11:27:47,52 0:00:05,89 - 11 #
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:27:47,52 11:27:57,54 0:00:10,02 2 9
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:27:57,54 11:28:02,58 0:00:05,04 4 5
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:28:02,58 11:28:11,56 0:00:08,98 - 2 7
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:28:11,56 11:28:17,75 0:00:06,19 19 -4
PA21-Marino 1 0:00:08,00 11:47:46,02 11:47:54,30 0:00:08,28 28 #
PA22-Marino 2 0:00:10,00 11:47:54,30 11:48:04,17 0:00:09,87 - 13 7
PA23-Marino 3 0:00:11,00 11:48:04,17 11:48:15,24 0:00:11,07 7 #
PA24-Marino 4 0:00:08,00 11:48:15,24 11:48:23,16 0:00:07,92 - 8 #
PA25-Marino 5 0:00:09,00 11:48:23,16 11:48:32,22 0:00:09,06 6 -5
PA26-Marino 6 0:00:10,00 11:48:32,22 11:48:42,18 0:00:09,96 - 4 -2
PA27-Marino 7 0:00:11,00 11:48:42,18 11:48:53,20 0:00:11,02 2 #
PA28-Marino 8 0:00:08,00 11:48:53,20 11:49:01,15 0:00:07,95 - 5 -1
PA29-Marino 9 0:00:08,00 11:49:01,15 11:49:09,24 0:00:08,09 9 -5
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:38:52,64 12:38:58,74 0:00:06,10 10 #

SOMMA PENALITA' 279 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 8,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

474

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi VERALLI P.-ANSELMICCHIO P.

in classifica

14
Viterbo   20 Settembre 2015 MINI COOPER

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 23
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:19:40,00 10:19:45,13 0:00:05,13 13 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:19:45,13 10:19:54,05 0:00:08,92 - 8 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:19:54,05 10:20:00,85 0:00:06,80 - 20 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:20:00,85 10:20:10,62 0:00:09,77 - 23 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:20:10,62 10:20:16,91 0:00:06,29 129 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:20:16,91 10:20:26,21 0:00:09,30 - 70 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:20:26,21 10:20:31,82 0:00:05,61 - 39 #
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:33:59,18 10:34:05,90 0:00:06,72 - 28 #
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:34:05,90 10:34:15,17 0:00:09,27 27 #
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:34:15,17 10:34:22,42 0:00:07,25 25 #
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:34:22,42 10:34:31,28 0:00:08,86 - 114 #
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:34:31,28 10:34:39,33 0:00:08,05 105 #
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:34:39,33 10:34:47,71 0:00:08,38 - 62 #
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:34:47,71 10:34:55,19 0:00:07,48 48 #
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:49:07,45 11:49:13,68 0:00:06,23 23 -9
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:49:13,68 11:49:19,59 0:00:05,91 - 9 #
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:49:19,59 11:49:30,08 0:00:10,49 49 #
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:49:30,08 11:49:34,97 0:00:04,89 - 11 #
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:49:34,97 11:49:43,82 0:00:08,85 - 15 #
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:49:43,82 11:49:50,14 0:00:06,32 32 #
PA21-Marino 1 0:00:08,00 12:16:03,61 12:16:12,28 0:00:08,67 67 #
PA22-Marino 2 0:00:10,00 12:16:12,28 12:16:22,03 0:00:09,75 - 25 #
PA23-Marino 3 0:00:11,00 12:16:22,03 12:16:32,76 0:00:10,73 - 27 #
PA24-Marino 4 0:00:08,00 12:16:32,76 12:16:41,69 0:00:08,93 93 #
PA25-Marino 5 0:00:09,00 12:16:41,69 12:16:50,10 0:00:08,41 - 59 #
PA26-Marino 6 0:00:10,00 12:16:50,10 12:17:00,52 0:00:10,42 42 #
PA27-Marino 7 0:00:11,00 12:17:00,52 12:17:11,65 0:00:11,13 13 #
PA28-Marino 8 0:00:08,00 12:17:11,65 12:17:19,31 0:00:07,66 - 34 #
PA29-Marino 9 0:00:08,00 12:17:19,31 12:17:27,19 0:00:07,88 - 12 -8
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:58:49,43 12:58:55,84 0:00:06,41 41 #

SOMMA PENALITA' 1.302 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 39,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

2.005

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi GRETO M.-GRETO V.

in classifica

15
Viterbo   20 Settembre 2015 TRIUMPH TR2

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 38
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:13:47,11 10:13:52,43 0:00:05,32 32 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:13:52,43 10:13:59,09 0:00:06,66 - 234 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:13:59,09 10:14:08,23 0:00:09,14 214 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:14:08,23 10:14:16,36 0:00:08,13 - 187 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:14:16,36 10:14:25,35 0:00:08,99 300 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:14:25,35 10:14:34,03 0:00:08,68 - 132 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:14:34,03 10:14:43,41 0:00:09,38 300 #
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:31:19,25 10:31:26,31 0:00:07,06 6 #
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:31:26,31 10:31:35,55 0:00:09,24 24 #
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:31:35,55 10:31:42,38 0:00:06,83 - 17 #
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:31:42,38 10:31:52,77 0:00:10,39 39 #
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:31:52,77 10:31:59,50 0:00:06,73 - 27 #
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:31:59,50 10:32:08,48 0:00:08,98 - 2 #
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:32:08,48 10:32:15,87 0:00:07,39 39 #
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 -2
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA21-Marino 1 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA22-Marino 2 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA23-Marino 3 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 6
PA24-Marino 4 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA25-Marino 5 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA26-Marino 6 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA27-Marino 7 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA28-Marino 8 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA29-Marino 9 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA30-Marta 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #

SOMMA PENALITA' 1.553 ALTRE PENALITA' 9500
MEDIA PENALITA' 110,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

16.911

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi PALLINI G.-LUCCHETTI C.

in classifica

16
Viterbo   20 Settembre 2015 TRIUMPH TR2

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 19
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:21:59,62 10:22:04,30 0:00:04,68 - 32 -4
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:22:04,30 10:22:13,36 0:00:09,06 6 0
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:22:13,36 10:22:20,44 0:00:07,08 8 9
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:22:20,44 10:22:29,94 0:00:09,50 - 50 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:22:29,94 10:22:35,17 0:00:05,23 23 -4
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:22:35,17 10:22:45,50 0:00:10,33 33 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:22:45,50 10:22:51,59 0:00:06,09 9 -4
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:35:12,82 10:35:19,72 0:00:06,90 - 10 3
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:35:19,72 10:35:28,38 0:00:08,66 - 34 5
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:35:28,38 10:35:35,25 0:00:06,87 - 13 #
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:35:35,25 10:35:44,92 0:00:09,67 - 33 #
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:35:44,92 10:35:51,93 0:00:07,01 1 #
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:35:51,93 10:36:00,84 0:00:08,91 - 9 #
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:36:00,84 10:36:07,98 0:00:07,14 14 #
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:40:09,56 11:40:15,37 0:00:05,81 - 19 #
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:40:15,37 11:40:21,27 0:00:05,90 - 10 #
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:40:21,27 11:40:31,05 0:00:09,78 - 22 #
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:40:31,05 11:40:36,19 0:00:05,14 14 -9
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:40:36,19 11:40:45,04 0:00:08,85 - 15 1
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:40:45,04 11:40:50,83 0:00:05,79 - 21 #
PA21-Marino 1 0:00:08,00 12:19:26,08 12:19:33,97 0:00:07,89 - 11 #
PA22-Marino 2 0:00:10,00 12:19:33,97 12:19:44,02 0:00:10,05 5 #
PA23-Marino 3 0:00:11,00 12:19:44,02 12:19:55,05 0:00:11,03 3 #
PA24-Marino 4 0:00:08,00 12:19:55,05 12:20:03,01 0:00:07,96 - 4 9
PA25-Marino 5 0:00:09,00 12:20:03,01 12:20:11,88 0:00:08,87 - 13 #
PA26-Marino 6 0:00:10,00 12:20:11,88 12:20:21,84 0:00:09,96 - 4 #
PA27-Marino 7 0:00:11,00 12:20:21,84 12:20:32,61 0:00:10,77 - 23 #
PA28-Marino 8 0:00:08,00 12:20:32,61 12:20:40,70 0:00:08,09 9 8
PA29-Marino 9 0:00:08,00 12:20:40,70 12:20:48,70 0:00:08,00 0 6
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:53:13,58 12:53:19,54 0:00:05,96 - 4 #

SOMMA PENALITA' 492 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 14,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.476

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi DE SANTIS F.-MANDOLA M.

in classifica

17
Viterbo   20 Settembre 2015 A112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 6
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:15:00,03 10:15:05,03 0:00:05,00 0 -6
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:15:05,03 10:15:13,98 0:00:08,95 - 5 3
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:15:13,98 10:15:20,98 0:00:07,00 0 4
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:15:20,98 10:15:31,07 0:00:10,09 9 -1
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:15:31,07 10:15:36,11 0:00:05,04 4 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:15:36,11 10:15:46,14 0:00:10,03 3 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:15:46,14 10:15:52,10 0:00:05,96 - 4 #
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:28:55,24 10:29:02,24 0:00:07,00 0 #
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:29:02,24 10:29:11,36 0:00:09,12 12 #
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:29:11,36 10:29:18,44 0:00:07,08 8 #
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:29:18,44 10:29:28,49 0:00:10,05 5 3
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:29:28,49 10:29:35,55 0:00:07,06 6 -6
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:29:35,55 10:29:44,57 0:00:09,02 2 9
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:29:44,57 10:29:51,63 0:00:07,06 6 #
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:35:21,17 11:35:27,19 0:00:06,02 2 -7
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:35:27,19 11:35:33,12 0:00:05,93 - 7 2
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:35:33,12 11:35:43,02 0:00:09,90 - 10 6
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:35:43,02 11:35:48,11 0:00:05,09 9 2
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:35:48,11 11:35:57,05 0:00:08,94 - 6 6
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:35:57,05 11:36:03,08 0:00:06,03 3 5
PA21-Marino 1 0:00:08,00 12:07:54,20 12:08:01,98 0:00:07,78 - 22 8
PA22-Marino 2 0:00:10,00 12:08:01,98 12:08:12,26 0:00:10,28 28 #
PA23-Marino 3 0:00:11,00 12:08:12,26 12:08:23,15 0:00:10,89 - 11 0
PA24-Marino 4 0:00:08,00 12:08:23,15 12:08:31,41 0:00:08,26 26 -4
PA25-Marino 5 0:00:09,00 12:08:31,41 12:08:40,18 0:00:08,77 - 23 3
PA26-Marino 6 0:00:10,00 12:08:40,18 12:08:50,36 0:00:10,18 18 4
PA27-Marino 7 0:00:11,00 12:08:50,36 12:09:01,35 0:00:10,99 - 1 9
PA28-Marino 8 0:00:08,00 12:09:01,35 12:09:09,39 0:00:08,04 4 0
PA29-Marino 9 0:00:08,00 12:09:09,39 12:09:17,42 0:00:08,03 3 -5
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:54:22,96 12:54:28,90 0:00:05,94 - 6 0

SOMMA PENALITA' 260 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 7,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

458

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi PAOLETTI F.-CALISTI R.

in classifica

18
Viterbo   20 Settembre 2015 LANCIA BETA

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 8
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:25:36,52 10:25:41,73 0:00:05,21 21 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:25:41,73 10:25:50,68 0:00:08,95 - 5 6
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:25:50,68 10:25:57,58 0:00:06,90 - 10 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:25:57,58 10:26:07,47 0:00:09,89 - 11 -4
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:26:07,47 10:26:12,70 0:00:05,23 23 7
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:26:12,70 10:26:22,63 0:00:09,93 - 7 4
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:26:22,63 10:26:28,90 0:00:06,27 27 -3
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:42:33,56 10:42:40,60 0:00:07,04 4 9
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:42:40,60 10:42:49,64 0:00:09,04 4 #
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:42:49,64 10:42:56,55 0:00:06,91 - 9 #
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:42:56,55 10:43:06,61 0:00:10,06 6 #
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:43:06,61 10:43:13,76 0:00:07,15 15 9
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:43:13,76 10:43:22,85 0:00:09,09 9 -5
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:43:22,85 10:43:29,74 0:00:06,89 - 11 -1
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:43:55,60 11:44:01,50 0:00:05,90 - 10 4
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:44:01,50 11:44:07,54 0:00:06,04 4 #
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:44:07,54 11:44:17,53 0:00:09,99 - 1 #
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:44:17,53 11:44:22,48 0:00:04,95 - 5 9
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:44:22,48 11:44:31,57 0:00:09,09 9 #
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:44:31,57 11:44:37,43 0:00:05,86 - 14 6
PA21-Marino 1 0:00:08,00 12:17:50,92 12:17:59,09 0:00:08,17 17 -9
PA22-Marino 2 0:00:10,00 12:17:59,09 12:18:09,24 0:00:10,15 15 4
PA23-Marino 3 0:00:11,00 12:18:09,24 12:18:20,33 0:00:11,09 9 4
PA24-Marino 4 0:00:08,00 12:18:20,33 12:18:28,30 0:00:07,97 - 3 #
PA25-Marino 5 0:00:09,00 12:18:28,30 12:18:37,34 0:00:09,04 4 -7
PA26-Marino 6 0:00:10,00 12:18:37,34 12:18:47,41 0:00:10,07 7 #
PA27-Marino 7 0:00:11,00 12:18:47,41 12:18:58,37 0:00:10,96 - 4 #
PA28-Marino 8 0:00:08,00 12:18:58,37 12:19:06,21 0:00:07,84 - 16 #
PA29-Marino 9 0:00:08,00 12:19:06,21 12:19:14,27 0:00:08,06 6 -5
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:47:38,50 12:47:44,61 0:00:06,11 11 #

SOMMA PENALITA' 308 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 9,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

530

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi NATALINI G.-BIZZARRI C.

in classifica

19
Viterbo   20 Settembre 2015 LANCIA FULVIA

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 1
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:05:36,88 10:05:41,87 0:00:04,99 - 1 -2
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:05:41,87 10:05:50,87 0:00:09,00 0 5
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:05:50,87 10:05:57,85 0:00:06,98 - 2 -1
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:05:57,85 10:06:07,88 0:00:10,03 3 -4
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:06:07,88 10:06:12,86 0:00:04,98 - 2 -1
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:06:12,86 10:06:22,88 0:00:10,02 2 2
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:06:22,88 10:06:28,87 0:00:05,99 - 1 5
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:20:13,10 10:20:20,06 0:00:06,96 - 4 1
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:20:20,06 10:20:29,07 0:00:09,01 1 3
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:20:29,07 10:20:36,00 0:00:06,93 - 7 -7
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:20:36,00 10:20:46,03 0:00:10,03 3 -8
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:20:46,03 10:20:53,01 0:00:06,98 - 2 #
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:20:53,01 10:21:02,02 0:00:09,01 1 -2
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:21:02,02 10:21:08,99 0:00:06,97 - 3 -5
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:23:08,01 11:23:13,91 0:00:05,90 - 10 -5
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:23:13,91 11:23:19,86 0:00:05,95 - 5 #
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:23:19,86 11:23:29,81 0:00:09,95 - 5 -3
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:23:29,81 11:23:34,79 0:00:04,98 - 2 1
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:23:34,79 11:23:43,89 0:00:09,10 10 -2
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:23:43,89 11:23:49,81 0:00:05,92 - 8 3
PA21-Marino 1 0:00:08,00 11:49:30,93 11:49:38,86 0:00:07,93 - 7 -7
PA22-Marino 2 0:00:10,00 11:49:38,86 11:49:48,89 0:00:10,03 3 1
PA23-Marino 3 0:00:11,00 11:49:48,89 11:49:59,90 0:00:11,01 1 -4
PA24-Marino 4 0:00:08,00 11:49:59,90 11:50:07,95 0:00:08,05 5 -1
PA25-Marino 5 0:00:09,00 11:50:07,95 11:50:16,97 0:00:09,02 2 2
PA26-Marino 6 0:00:10,00 11:50:16,97 11:50:26,96 0:00:09,99 - 1 -2
PA27-Marino 7 0:00:11,00 11:50:26,96 11:50:37,92 0:00:10,96 - 4 3
PA28-Marino 8 0:00:08,00 11:50:37,92 11:50:45,91 0:00:07,99 - 1 -2
PA29-Marino 9 0:00:08,00 11:50:45,91 11:50:53,96 0:00:08,05 5 0
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:39:42,64 12:39:48,62 0:00:05,98 - 2 -1

SOMMA PENALITA' 109 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 3,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

191

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi CAPPELLA G.-CAPPELLA A.

in classifica

21
Viterbo   20 Settembre 2015 A112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 5
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:16:04,99 10:16:10,12 0:00:05,13 13 5
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:16:10,12 10:16:19,12 0:00:09,00 0 3
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:16:19,12 10:16:25,97 0:00:06,85 - 15 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:16:25,97 10:16:35,96 0:00:09,99 - 1 -9
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:16:35,96 10:16:40,92 0:00:04,96 - 4 8
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:16:40,92 10:16:50,92 0:00:10,00 0 -8
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:16:50,92 10:16:56,82 0:00:05,90 - 10 0
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:30:07,07 10:30:14,35 0:00:07,28 28 #
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:30:14,35 10:30:23,45 0:00:09,10 10 0
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:30:23,45 10:30:30,44 0:00:06,99 - 1 7
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:30:30,44 10:30:40,38 0:00:09,94 - 6 -9
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:30:40,38 10:30:47,43 0:00:07,05 5 2
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:30:47,43 10:30:56,40 0:00:08,97 - 3 #
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:30:56,40 10:31:03,37 0:00:06,97 - 3 7
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:36:15,95 11:36:22,02 0:00:06,07 7 3
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:36:22,02 11:36:28,05 0:00:06,03 3 7
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:36:28,05 11:36:38,12 0:00:10,07 7 -3
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:36:38,12 11:36:43,25 0:00:05,13 13 -3
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:36:43,25 11:36:52,27 0:00:09,02 2 5
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:36:52,27 11:36:58,18 0:00:05,91 - 9 -6
PA21-Marino 1 0:00:08,00 12:09:32,68 12:09:40,75 0:00:08,07 7 -1
PA22-Marino 2 0:00:10,00 12:09:40,75 12:09:50,75 0:00:10,00 0 #
PA23-Marino 3 0:00:11,00 12:09:50,75 12:10:01,91 0:00:11,16 16 #
PA24-Marino 4 0:00:08,00 12:10:01,91 12:10:09,91 0:00:08,00 0 #
PA25-Marino 5 0:00:09,00 12:10:09,91 12:10:18,83 0:00:08,92 - 8 0
PA26-Marino 6 0:00:10,00 12:10:18,83 12:10:28,91 0:00:10,08 8 -4
PA27-Marino 7 0:00:11,00 12:10:28,91 12:10:39,82 0:00:10,91 - 9 -1
PA28-Marino 8 0:00:08,00 12:10:39,82 12:10:47,69 0:00:07,87 - 13 #
PA29-Marino 9 0:00:08,00 12:10:47,69 12:10:55,72 0:00:08,03 3 0
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:54:58,40 12:55:04,45 0:00:06,05 5 #

SOMMA PENALITA' 239 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 7,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

421

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi PARUZZA R.-OLIVI G.

in classifica

22
Viterbo   20 Settembre 2015 A112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 2
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:06:48,25 10:06:53,32 0:00:05,07 7 4
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:06:53,32 10:07:02,31 0:00:08,99 - 1 -5
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:07:02,31 10:07:09,20 0:00:06,89 - 11 2
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:07:09,20 10:07:19,20 0:00:10,00 0 3
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:07:19,20 10:07:24,29 0:00:05,09 9 2
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:07:24,29 10:07:34,28 0:00:09,99 - 1 -1
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:07:34,28 10:07:40,34 0:00:06,06 6 0
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:22:51,92 10:22:58,99 0:00:07,07 7 -1
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:22:58,99 10:23:08,05 0:00:09,06 6 3
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:23:08,05 10:23:15,00 0:00:06,95 - 5 -2
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:23:15,00 10:23:24,98 0:00:09,98 - 2 -2
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:23:24,98 10:23:32,00 0:00:07,02 2 3
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:23:32,00 10:23:40,97 0:00:08,97 - 3 -7
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:23:40,97 10:23:47,99 0:00:07,02 2 -1
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:29:30,91 11:29:36,90 0:00:05,99 - 1 7
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:29:36,90 11:29:42,97 0:00:06,07 7 -1
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:29:42,97 11:29:52,96 0:00:09,99 - 1 2
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:29:52,96 11:29:57,89 0:00:04,93 - 7 -3
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:29:57,89 11:30:06,92 0:00:09,03 3 2
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:30:06,92 11:30:12,90 0:00:05,98 - 2 -2
PA21-Marino 1 0:00:08,00 12:01:29,88 12:01:37,86 0:00:07,98 - 2 -5
PA22-Marino 2 0:00:10,00 12:01:37,86 12:01:47,89 0:00:10,03 3 6
PA23-Marino 3 0:00:11,00 12:01:47,89 12:01:58,88 0:00:10,99 - 1 7
PA24-Marino 4 0:00:08,00 12:01:58,88 12:02:06,88 0:00:08,00 0 6
PA25-Marino 5 0:00:09,00 12:02:06,88 12:02:15,87 0:00:08,99 - 1 -1
PA26-Marino 6 0:00:10,00 12:02:15,87 12:02:25,89 0:00:10,02 2 9
PA27-Marino 7 0:00:11,00 12:02:25,89 12:02:36,92 0:00:11,03 3 0
PA28-Marino 8 0:00:08,00 12:02:36,92 12:02:44,94 0:00:08,02 2 #
PA29-Marino 9 0:00:08,00 12:02:44,94 12:02:52,89 0:00:07,95 - 5 -1
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:41:16,16 12:41:22,20 0:00:06,04 4 7

SOMMA PENALITA' 120 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 3,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

215

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi PACIARONI G.-X

in classifica

23
Viterbo   20 Settembre 2015 A112

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 18
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:17:16,90 10:17:22,21 0:00:05,31 31 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:17:22,21 10:17:31,47 0:00:09,26 26 -6
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:17:31,47 10:17:38,62 0:00:07,15 15 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:17:38,62 10:17:48,38 0:00:09,76 - 24 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:17:48,38 10:17:53,64 0:00:05,26 26 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:17:53,64 10:18:03,28 0:00:09,64 - 36 -8
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:18:03,28 10:18:09,13 0:00:05,85 - 15 #
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:37:42,01 10:37:48,84 0:00:06,83 - 17 #
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:37:48,84 10:37:57,42 0:00:08,58 - 42 #
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:37:57,42 10:38:04,03 0:00:06,61 - 39 #
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:38:04,03 10:38:13,67 0:00:09,64 - 36 #
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:38:13,67 10:38:20,37 0:00:06,70 - 30 #
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:38:20,37 10:38:29,35 0:00:08,98 - 2 #
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:38:29,35 10:38:36,28 0:00:06,93 - 7 #
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:41:05,87 11:41:11,81 0:00:05,94 - 6 #
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:41:11,81 11:41:17,41 0:00:05,60 - 40 -6
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:41:17,41 11:41:27,26 0:00:09,85 - 15 -7
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:41:27,26 11:41:31,98 0:00:04,72 - 28 -2
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:41:31,98 11:41:41,21 0:00:09,23 23 #
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:41:41,21 11:41:46,83 0:00:05,62 - 38 #
PA21-Marino 1 0:00:08,00 12:25:50,78 12:25:58,24 0:00:07,46 - 54 #
PA22-Marino 2 0:00:10,00 12:25:58,24 12:26:07,76 0:00:09,52 - 48 #
PA23-Marino 3 0:00:11,00 12:26:07,76 12:26:18,62 0:00:10,86 - 14 #
PA24-Marino 4 0:00:08,00 12:26:18,62 12:26:26,03 0:00:07,41 - 59 #
PA25-Marino 5 0:00:09,00 12:26:26,03 12:26:34,95 0:00:08,92 - 8 #
PA26-Marino 6 0:00:10,00 12:26:34,95 12:26:44,52 0:00:09,57 - 43 #
PA27-Marino 7 0:00:11,00 12:26:44,52 12:26:55,33 0:00:10,81 - 19 #
PA28-Marino 8 0:00:08,00 12:26:55,33 12:27:03,17 0:00:07,84 - 16 #
PA29-Marino 9 0:00:08,00 12:27:03,17 12:27:11,11 0:00:07,94 - 6 #
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:57:28,48 12:57:34,22 0:00:05,74 - 26 #

SOMMA PENALITA' 913 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 27,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.452

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi MATTIUZZI A.-FINESSO S.

in classifica

24
Viterbo   20 Settembre 2015 PORSCHE 354

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 9
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:10:21,84 10:10:26,88 0:00:05,04 4 -4
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:10:26,88 10:10:35,86 0:00:08,98 - 2 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:10:35,86 10:10:42,60 0:00:06,74 - 26 -1
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:10:42,60 10:10:52,50 0:00:09,90 - 10 -2
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:10:52,50 10:10:57,50 0:00:05,00 0 -1
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:10:57,50 10:11:07,29 0:00:09,79 - 21 -1
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:11:07,29 10:11:13,23 0:00:05,94 - 6 -9
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:24:02,94 10:24:10,03 0:00:07,09 9 1
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:24:10,03 10:24:18,90 0:00:08,87 - 13 -8
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:24:18,90 10:24:25,88 0:00:06,98 - 2 #
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:24:25,88 10:24:35,60 0:00:09,72 - 28 4
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:24:35,60 10:24:42,55 0:00:06,95 - 5 #
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:24:42,55 10:24:51,37 0:00:08,82 - 18 #
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:24:51,37 10:24:58,27 0:00:06,90 - 10 -4
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:28:29,40 11:28:35,36 0:00:05,96 - 4 #
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:28:35,36 11:28:41,50 0:00:06,14 14 -4
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:28:41,50 11:28:51,46 0:00:09,96 - 4 #
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:28:51,46 11:28:56,34 0:00:04,88 - 12 #
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:28:56,34 11:29:06,28 0:00:09,94 94 -5
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:29:06,28 11:29:12,32 0:00:06,04 4 #
PA21-Marino 1 0:00:08,00 12:03:06,02 12:03:14,13 0:00:08,11 11 -2
PA22-Marino 2 0:00:10,00 12:03:14,13 12:03:24,05 0:00:09,92 - 8 #
PA23-Marino 3 0:00:11,00 12:03:24,05 12:03:35,06 0:00:11,01 1 9
PA24-Marino 4 0:00:08,00 12:03:35,06 12:03:42,97 0:00:07,91 - 9 -6
PA25-Marino 5 0:00:09,00 12:03:42,97 12:03:51,96 0:00:08,99 - 1 #
PA26-Marino 6 0:00:10,00 12:03:51,96 12:04:01,95 0:00:09,99 - 1 0
PA27-Marino 7 0:00:11,00 12:04:01,95 12:04:12,93 0:00:10,98 - 2 #
PA28-Marino 8 0:00:08,00 12:04:12,93 12:04:20,92 0:00:07,99 - 1 #
PA29-Marino 9 0:00:08,00 12:04:20,92 12:04:29,08 0:00:08,16 16 -2
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:52:07,01 12:52:12,97 0:00:05,96 - 4 4

SOMMA PENALITA' 363 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 11,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

668

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi PEPE FABIO M.-RINALDELLI S.

in classifica

25
Viterbo   20 Settembre 2015 A112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 36
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:18:29,46 10:18:35,69 0:00:06,23 123 #
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:18:35,69 10:18:43,26 0:00:07,57 - 143 #
PA3-Monterosi 3 0:00:07,00 10:18:43,26 10:18:49,84 0:00:06,58 - 42 #
PA4-Monterosi 4 0:00:10,00 10:18:49,84 10:18:58,67 0:00:08,83 - 117 #
PA5-Monterosi 5 0:00:05,00 10:18:58,67 10:19:04,81 0:00:06,14 114 #
PA6-Monterosi 6 0:00:10,00 10:19:04,81 10:19:12,93 0:00:08,12 - 188 #
PA7-Monterosi 7 0:00:06,00 10:19:12,93 10:19:21,17 0:00:08,24 224 #
PA8-Nepi 1 0:00:07,00 10:36:28,15 10:36:35,27 0:00:07,12 12 #
PA9-Nepi 2 0:00:09,00 10:36:35,27 10:36:43,81 0:00:08,54 - 46 #
PA10-Nepi 3 0:00:07,00 10:36:43,81 10:36:49,84 0:00:06,03 - 97 #
PA11-Nepi 4 0:00:10,00 10:36:49,84 10:36:59,65 0:00:09,81 - 19 #
PA12-Nepi 5 0:00:07,00 10:36:59,65 10:37:07,87 0:00:08,22 122 #
PA13-Nepi 6 0:00:09,00 10:37:07,87 10:37:16,57 0:00:08,70 - 30 #
PA14-Nepi 7 0:00:07,00 10:37:16,57 10:37:24,28 0:00:07,71 71 #
PA15-Santa Teresa 1 0:00:06,00 11:42:01,18 11:42:06,65 0:00:05,47 - 53 #
PA16-Santa Teresa 2 0:00:06,00 11:42:06,65 11:42:12,42 0:00:05,77 - 23 #
PA17-Santa Teresa 3 0:00:10,00 11:42:12,42 11:42:21,23 0:00:08,81 - 119 #
PA18-Santa Teresa 4 0:00:05,00 11:42:21,23 11:42:27,89 0:00:06,66 166 #
PA19-Santa Teresa 5 0:00:09,00 11:42:27,89 11:42:37,34 0:00:09,45 45 #
PA20-Santa Teresa 6 0:00:06,00 11:42:37,34 11:42:42,79 0:00:05,45 - 55 #
PA21-Marino 1 0:00:08,00 12:21:01,59 12:21:09,86 0:00:08,27 27 #
PA22-Marino 2 0:00:10,00 12:21:09,86 12:21:19,17 0:00:09,31 - 69 #
PA23-Marino 3 0:00:11,00 12:21:19,17 12:21:29,70 0:00:10,53 - 47 #
PA24-Marino 4 0:00:08,00 12:21:29,70 12:21:37,56 0:00:07,86 - 14 #
PA25-Marino 5 0:00:09,00 12:21:37,56 12:21:47,24 0:00:09,68 68 #
PA26-Marino 6 0:00:10,00 12:21:47,24 12:21:56,96 0:00:09,72 - 28 #
PA27-Marino 7 0:00:11,00 12:21:56,96 12:22:07,83 0:00:10,87 - 13 #
PA28-Marino 8 0:00:08,00 12:22:07,83 12:22:14,67 0:00:06,84 - 116 #
PA29-Marino 9 0:00:08,00 12:22:14,67 12:22:22,95 0:00:08,28 28 #
PA30-Marta 1 0:00:06,00 12:53:45,91 12:53:52,62 0:00:06,71 71 #

SOMMA PENALITA' 2.571 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 77,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

7.713

V.C.C. Viterbo

22° Circuito dei Tre Laghi RAMACCIANI S.-X

in classifica

26
Viterbo   20 Settembre 2015 FIAT 600 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 30
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Monterosi 1 0:00:05,00 10:23:07,41 10:23:13,17 0:00:05,76 76 -8
PA2-Monterosi 2 0:00:09,00 10:23:13,17 10:23:21,37 0:00:08,20 - 80 #
